Artikelnummer 508 MORRIS 320 GRAM

PLOPP — SE/DK/NO: MJOLKCHOKLAD MED TOFFEFYLLNING (42%)

INGREDIENSER: Socker, glukossirap, kakaosmar, helmjolkspulver, vegetabiliska fetter (PALM, SHEA), kakaomassa, skummjélkspulver, vasslepulver
(MJOLK/MAELK), salt, emulgeringsmedel (SOJA), aromer (bl.a vanillin). Kan innehalla HASSELNOTER/NOTTER. Mjolkchokladen innehaller forutom kakosmor
dven annat vegetabiliskt fett.

WERTHERS ORIGNIAL — SE/DK/NO: GRADDKARAMELLER/FLODEBOLSJER/FLOTEDROPS

INGREDIENSER: Socker, glukossirap, GRADDE/FLODE/FLOTE (7,4%), kondencerad vassle (MJOLK/MAELK), SMOR (4,8%), rérsockersirap, salt, emulgeringsmedel
lecitin (SOJA), arom

RIESEN — DK/NO/SE: CHOKLADKOLA/KARAMELL TACKT MED KRAFTIGT MORK CHOKLAD (30%)

INGREDIENSER: Glukossirap, socker/sukker, kondenserad vassle/valle/myse (MJOLK/MAELK/MELK), kakaomassa (10%), palmfett (PALM), kondenserad
skummjolk(MJIOLK/MAELK/MELK),, kakao, kakaosmor, fuktightetsbevarande medel, sorbitolsirap, smorfett, vassle/valle/mysepulver (MJOLK/MAELK/MELK),
modifierad stirkelse/stivelse, emulgeringsmedel: lecitin/lecithinen (SOJA), vaniljextrakt. Kan dven innehalla HASSELNOTER/NOTTER , MANDEL,
JORDNOT/JORDNOD/PEANOTT och andra NOTTER/NOTTER

WERTHERS TOFFEE — SE/DK/NO: TOFFEEKOLA/TOFFEEKARAMELL

Glukossirap, socker, kondenserad skummjélk(18,2%), palmfett (PALM), fuktighetsbevarande medel (sorbitolsirap, GRADDE(3,9%), kondenserad VASSLE
(fran MJOLK/MAELK/MELK), SMOR (2,5%), vasslepulver (MJOLK), salt, rérsockersirap, emulgeringsmedel lecitiner (SOJA), arom.

SNICKERS - SE/DK/NO:

Ingredienser: socker/sukker, glukossirap/glukosesirup, JORDNOTTER/JORDN@DDER/PEAN@TTER, SKUMMET MJOLK/MAELK/MELK, kakaosmor/kakaosmer,
kakaomassa/masse, LAKTOS, solrosolja/solsikkeolie, MJOLK-/MZALKE-/MELKEFETT, vassle-/valle-/myse-pulver (av MJOLK/MALK/MELK ), palmfett, salt,
emulgeringsmedel / emulgator (SOJA-/SOYALECITIN), AGGVITE-/£GGEHVIDE-/EGGEHVITEPULVER, kokosolie / -olja, hydrolyserat MJOLK-/MZALKE-
/MELKEPROTEIN, naturlig vaniljekstrakt. (Kan innehalla: HASSEL-NOT/-N@D/-N@TT) Innehéller: Laktos, Innehaller: Mjolk, Innehaller: AGG/EGG, Innehaller:
Jordnétter/notter, Kan innehalla: TRADNOTTER/NOTTER (eng: tree nuts), Innehaller: Sojabénor.

MARS — SE/DK/NO

Ingredienser: Socker, glukossirap, kakaosmér, fetthaltigt mjélkpulver (MJOLK/MAELK/MELK, kakaomassa,solrosolja, skummjdlkspulver
(MJOLK/MAELK/MELK), LAKTOS, vasslepulver (MJOLK/MAELK/MELK), fettreducerat

kakaopulver, MJOLK/MAELK/MELKEFETT, kornmaltextrakt, emulgeringsmedel SOJALECITIN, salt, AGGVITEPULVER, palmfett,
hydrolyserat MJOLK/MAELK/MELK PROTEIN, naturligt vaniljexstrakt. (Kan

innehalla:JORDNOT/JORDNOD/PEANUTT, HASSELNOT/HASSELNOT).

CRISPY PRALINE - SE/DK/NO

Mijolkchoklad ( minst 30% kakao), Mork choklad (minst 50% kakao), med kramig fyllning: Ingredienser:

Socker, vegetabiliskt fett (kokosnot, palmkarna, palm - i varierande proportioner), kakaomassa, spannmal (majsmjol, rismjol, socker, vetemjol, kakaomassa,
vasslepulver (mj6lk/maelk/melk), salt), helmjélkspulver (mjolk/maelk/melk), Skummjolkspulver (mjolk/maelk/melk), kakaosméor, hasselnét/hasselnot 0,7%,
emulgeringsmedel: soja/soya lecitin

NOUGAT AGG - SE/DK/NO

Socker, vegetabiliskt fett (kokosnot, palmkarna, palm - i varierande proportioner), kakaomassa, spannmal (majsmjol, rismjol, socker, vetemjol, kakaopulver,
vasslepulver, salt), helmjélkspulver (mjélk/maelk/melk), kakaosmér, vasslepulver (mjolk/maelk/melk), laktos, kakaopulver med lag fetthalt,
hasselnét/hasselnot, emulgeringsmedel: soja/soya lecitin

LION - SE/DK/NO

Ingredienser: Glukos-fruktossirap, socker, vetemjol, sotad kondenserad mjolk (mjolk/maelk/melk), socker), kakaosmor, vegetabilisk olja

(palm), helmjdlkspulver (mjolk/maelk/melk), kakaomassa, vasslepulver (mjolk), maltodextrin, skummjolkspulver (mjolk/maelk/melk),
emulgator (solroslecitin), salt, jasningsmedel (natriumhydrogencarbonat), karamelliserat socker, naturlig arom (vanilj), fortjockningsmedel
(carrageenan).

KITEKAT - SE/DK/NO:

Socker, SKUMMJOLKSPULVER (mj6lk/maelk/melk), VETEMJOL/HVEDEMEL, kakaosmér, vegetabiliskt fett (PALM), kakaomassa, smorolja (mjolk/maelk/melk)
, VASSLEPULVER (mjolk/maelk/melk), fettreducerad kakaopulver, emulgeringsmedel (lecitin), arom, salt, jasningsmedel (natriumbicarbonat). Minst 29%
kakaotorstof i chokolad.

FRUKTKOLA MIX - SE/DK/NO:

Ingredienser: Glukossirap, sockrad kondenserad mjélk (mjolk/maelk/melk), socker, vegetabiliskt fett ( palm, shea ), salt, fargdmne ( E120, E133, E160a)
aromamnen, surhetsreglerande medel E330 ), Kan in(nehalla spar av MANDEL.

MARABOU - SE/DK/NO: MJOLK/MAEL/MELK CHOKLAD (30%) - INGREDIENSER: Socker, kakaosmér, kakao massa, vasslepulver (MJOLK, MAELK/MELK),
skummjolkspulver (MJOLK/MAEL/MELK), smérfett.vassleprodukt (MJOLK, MAELK, MELK), emulgeringsmedel (SOJA), arom. Kan innehalla nétter och vete.
Minst 30% kakao./MELK

Naringsinnehall per 100g:

Energi 1841 KJ — 438 KCAL,
Fett 16,8 gram

- varav mattat 9,4 gram
Kolhydrater 65,7 gram

- varav sockerarter 49,4 gram

Protein 2,1 gram

Salt 0,2 gram

Allergirad: For allergener, se ingredienser markerade i FET STIL. Innehaller NOTTER - se respektive artikel.
Forvaras torrt och svalt

Konsumentkontakt: info@intercandy.se
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